З Харкова доносять, що 4 учеників реальної гімназії і технічної школи напали на волжско-камський банк і стріляли до поліціянтів, котрі ловили їх одного по другім. — Вибори до думи державної в Петербурзі випали в користь демократично конституційної партії; в Москві вибрано між іншими Шінова, предсідателя союзу з дня 30 (17) жовтня, і кв. Долгорукова, предсідателя демократично-конституційної партії. — Чимраз грізнійше появляє ся чутка в російських дневниках, що небагом прийде знов до япаньско-російської війни. Япанці дуже мало вицофали війська з полудневої Манджурії і працюють над вооруженем Хінців на європейський лад, а їх агресивне виступоване ворожить, що мир в Портсмуті не на довго заключений.